
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\VZPOMINKY.doc             23.1.2015                                               3/3 

 
S rodinou Vaculíkovou, Liptál 280, si 18. ledna 2015 připomínáme výročí narození jejich drahé 

maminky, sestry 
 

Ludmily Vaculíkové 
 

která by se dožila 90 let. Zemřela 3. ledna 2007. 
S vděčností vzpomínáme na její plodný život i na její dlouholetou službu 

ve sboru – ve zpěvu i jako pokladní - a jsme za ni Pánu Bohu vděční. 
 

 
 

29. prosince 2014 tomu bylo rok, co jsme se rozloučili s jejím manželem, bratrem 
 

Jaroslavem Vaculíkem. 
 

26. prosince 2014 jsme si připomněli jeho 91. nedožité narozeniny. 
 

 
Bolestně, ale s vděčností, také vzpomínáme na jejich dceru 

 
Věru Jenyšovou, 

 rozenou Vaculíkovou, z Jasenné 
 

která nás náhle opustila 18. ledna 2009 ve věku 55 let.  
 

 
 

Při této vzpomínce ať jsou nám povzbuzením Slova svatého Písma: 
 

„Víme přece, že bude-li stan našeho pozemského života stržen, čeká nás příbytek 
od Boha, věčný dům v nebesích, který nebyl zbudován rukama.“ 

 

 
 

Ludmila a Jaroslav Vaculíkovi, Věra Jenyšová, 2003 


